
 
2ª jda Liga Madrid Alevín_Acta nº 043/19-20    MOSCARDÓ_MADRID 

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual                                                                                             09 de noviembre 2019 

 

    

 

PISCINA MUNICIPAL MOSCARDO 

C/ ANDRÉS ARTEAGA S/N – MADRID 

HORA DE COMIENZO: 16:30 (CALENTAMIENTO 16:00 HORAS) 
 

 

RECOGIDA ENTRADAS CLUBES FMN –  Se recogerán en la secretaría de la competición.  
 

 Las bajas, sustituciones y fichas de relevos, deberán ser entregadas en la secretaría de 
la competición como máximo 20 minutos antes del comienzo de la competición. El plazo 
finaliza a las 16.10 horas. 
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 20 MINUTOS ANTES DEL 
INICIO DE SU PRUEBA para realizar la inspección sobre normativa de bañadores y 
publicidad.  
 
 

 
A todos los deportistas, técnicos y acompañantes 

 
Recordamos que está totalmente prohibido que familiares o acompañantes de los nadadores participantes en los 
eventos deportivos  (sea cual sea su edad) puedan ubicarse en la zona de playa o de grada de deportistas. Existe una 
grada específica para el público en la que podrán disfrutar de la competición con absoluta normalidad. 
 
Recordamos que también está totalmente prohibido hacer uso de cualquier equipamiento de la instalación que no sea el 
específicamente relacionado con la competición de Natación. 
 
Recordamos a todos los participantes y Técnicos/Delegados  de los clubes, la obligatoriedad de no estar en la piscina 
con calzado de calle, tanto al principio de la competición como en la entrega de trofeo, según recoge la normativa 
específica de piscinas 
 
Agradecemos la colaboración de todos para no tener conflictos en el propio evento con personas que no sepan o no 
entiendan que estas normas son necesarias para que la competición transcurra sin problemas y sin riesgos de 
accidentes innecesarios, con el objeto de poder seguir manteniendo la colaboración de las distintas Entidades/clubes En 
el caso de que alguien no acate estas instrucciones, se podrán adoptar sanciones disciplinarias que nunca son deseables 
ni para los propios infractores, ni para los clubes participantes ni para los propios responsables de competición de la 
FMN. 
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MADRID_2ªJDA LIGA ALEVÍN_ACTA 043
MOSCARDO_MADRID, 9/11/2019

Prueba 8 Fem., 400m Libre 13 años
09/11/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 5

2 ROMERO HERRERO, Paula 07 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
3 HUGOT MORENO, Mariana 07 01571 - C.N. Mako Carabanchel NT ___:___.___
4 NIETO MARTÍNEZ, Rocío 07 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
5 GARCIA GONZALEZ, Claudia 07 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 VEGA DONADA, Elisa 07 00053 - Real Canoe N.C. 7:35.20 ___:___.___
2 BLÁZQUEZ GALÁN, Carmen 07 01203 - C.D. El Valle 6:35.94 ___:___.___
3 LIÑEIRA GUTIERREZ, Uxue 07 P1200 - Safa Madrid 6:24.80 ___:___.___
4 GUTIERREZ JIMENEZ, Sara 07 00109 - C.N. Madrid Moscardo 6:35.18 ___:___.___
5 MARTIN MARQUÉS, Celia 07 00109 - C.N. Madrid Moscardo 6:39.28 ___:___.___
6 GALLÚ VAZQUEZ, Cristina 07 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 CAÑADAS SALAN, Julia 07 00053 - Real Canoe N.C. 6:17.29 ___:___.___
2 HERNANDEZ GARCIA, Alba 07 P1200 - Safa Madrid 6:11.19 ___:___.___
3 BATRES CALLEJO, Adriana 07 01203 - C.D. El Valle 5:47.70 ___:___.___
4 MATHÉ GUTIÉRREZ, Valeria 07 01203 - C.D. El Valle 5:47.82 ___:___.___
5 ROLDAN CRESPO, Cecilia 07 00109 - C.N. Madrid Moscardo 6:14.83 ___:___.___
6 GOMEZ CAÑADAS, Claudia 07 00053 - Real Canoe N.C. 6:21.13 ___:___.___

Serie 4 de 5

1 FERREIRO ADANEZ, Sara 07 00053 - Real Canoe N.C. 5:40.74 ___:___.___
2 ARIAS-NAVARRO RUIZ DE TEMIÑO, Mónica07 01203 - C.D. El Valle 5:35.55 ___:___.___
3 CASTELLO BLASCO, Sue 07 00151 - C.N. San Blas 5:28.66 ___:___.___
4 ROMÁN ÁLVAREZ, Sofía 07 01203 - C.D. El Valle 5:29.00 ___:___.___
5 PRAVIA DE LA GUERRA, Arantzazu 07 00053 - Real Canoe N.C. 5:35.78 ___:___.___
6 MARTÍN HIDALGO, Emma 07 01203 - C.D. El Valle 5:42.60 ___:___.___
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MADRID_2ªJDA LIGA ALEVÍN_ACTA 043
MOSCARDO_MADRID, 9/11/2019

Prueba 8, Fem., 400m Libre

Serie 5 de 5

1 VARELA ALONSO, Claudia 07 01203 - C.D. El Valle 5:20.30 ___:___.___
2 CASTELLÓ BLASCO, Lydia 07 00151 - C.N. San Blas 5:14.90 ___:___.___
3 MENDOZA GOMEZ, Sara 07 00151 - C.N. San Blas 4:57.62 ___:___.___
4 TEJEDOR SANCHEZ, Lucia 07 00053 - Real Canoe N.C. 5:10.45 ___:___.___
5 CASTELLÓ BLASCO, Lucia 07 00151 - C.N. San Blas 5:18.20 ___:___.___
6 FERNÁNDEZ PARÍS, Sara 07 01203 - C.D. El Valle 5:27.43 ___:___.___

Prueba 9 Masc., 100m Libre 13 años
09/11/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 7

2 CANTALEJO JIMÉNEZ, Héctor 07 01346 - C.N. Mejorada 2007 NT ___:___.___
3 KLIMEK, Michal 07 01571 - C.N. Mako Carabanchel NT ___:___.___
4 GÁMIZ FERNÁNDEZ, Javier 07 01346 - C.N. Mejorada 2007 NT ___:___.___

Serie 2 de 7

1 SANTIAGO MARTINEZ, Adrián 07 01346 - C.N. Mejorada 2007 NT ___:___.___
2 MACIAS FERNANDEZ, Jorge 07 P1200 - Safa Madrid 1:51.92 ___:___.___
3 TORRENT FLORES, Victor 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:38.39 ___:___.___
4 ROSTAMIBARKHBARANI, Ilia 07 01203 - C.D. El Valle 1:38.74 ___:___.___
5 MARTÍN PÉREZ, Lorenzo 07 01346 - C.N. Mejorada 2007 NT ___:___.___
6 GARCIA PUENTES, Angel Daniel 07 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 3 de 7

1 ALGORA ROY, Mario 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:33.86 ___:___.___
2 MOLINA ALVAREZ, Juan Antonio 07 00561 - C.N. Tres Cantos 1:32.21 ___:___.___
3 MARTÍN LÓPEZ, Rodrigo 07 00561 - C.N. Tres Cantos 1:28.09 ___:___.___
4 PAVIA BERGARECHE, Mateo 07 00053 - Real Canoe N.C. 1:30.79 ___:___.___
5 DÍAZ RODRÍGUEZ, Jorge Andrés 07 00561 - C.N. Tres Cantos 1:32.56 ___:___.___
6 ANDREU LATRAS, Carlos 07 00151 - C.N. San Blas 1:37.03 ___:___.___
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MADRID_2ªJDA LIGA ALEVÍN_ACTA 043
MOSCARDO_MADRID, 9/11/2019

Prueba 9, Masc., 100m Libre

Serie 4 de 7

1 ALVAREZ MATAS, Pablo 07 00561 - C.N. Tres Cantos 1:26.52 ___:___.___
2 GALAN SANCHEZ, Adrian 07 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:23.75 ___:___.___
3 PINEROS QUERO, Marcos 07 01203 - C.D. El Valle 1:22.91 ___:___.___
4 FERNANDEZ MATEOS, Enrique 07 P1200 - Safa Madrid 1:23.43 ___:___.___
5 CABALLERO RUBIATO, David 07 00053 - Real Canoe N.C. 1:24.03 ___:___.___
6 GOMEZ RAYMUNDO, Daniel 07 00053 - Real Canoe N.C. 1:27.46 ___:___.___

Serie 5 de 7

1 KOVALSKYY, Alvaro 07 00053 - Real Canoe N.C. 1:20.43 ___:___.___
2 BAQUEICOA PADRÓN, Luis 07 01203 - C.D. El Valle 1:19.63 ___:___.___
3 MUÑOZ GARCIA, Vicente 07 01203 - C.D. El Valle 1:16.97 ___:___.___
4 ALONSO GÓMEZ, Carlos 07 01203 - C.D. El Valle 1:17.74 ___:___.___
5 PASCUAL LLORET, David 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:20.21 ___:___.___
6 OLMEDO MORALEDA, Dario 07 00151 - C.N. San Blas 1:22.01 ___:___.___

Serie 6 de 7

1 SAIZ TOBIO, Daniel 07 00053 - Real Canoe N.C. 1:15.30 ___:___.___
2 GORRAIZ DEL POZO, Carlos 07 00561 - C.N. Tres Cantos 1:15.25 ___:___.___
3 HERNÁNDEZ PARADA, Marcos 07 01203 - C.D. El Valle 1:14.01 ___:___.___
4 MUÑOZ SAN MARTÍN, Carlos 07 01203 - C.D. El Valle 1:15.06 ___:___.___
5 MANZANARES MARTÍNEZ, Hugo 07 01203 - C.D. El Valle 1:15.27 ___:___.___
6 ESPOSITO BLAZQUEZ, Pablo 07 00150 - C.N. Jimenez 1:15.31 ___:___.___

Serie 7 de 7

1 NAVARRO CIVANTOS, Antonio 07 01203 - C.D. El Valle 1:13.00 ___:___.___
2 MARTINEZ CARPINTERO, Emilio 07 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:11.88 ___:___.___
3 GARCÍA SEGURA, Alberto 07 01203 - C.D. El Valle 1:08.92 ___:___.___
4 ESPINOZA PINO, Pablo 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:11.71 ___:___.___
5 HERNANDO MARTÍNEZ, Álvaro 07 01203 - C.D. El Valle 1:12.91 ___:___.___
6 SERRANO GÓMEZ, David 07 01203 - C.D. El Valle 1:13.58 ___:___.___
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MADRID_2ªJDA LIGA ALEVÍN_ACTA 043
MOSCARDO_MADRID, 9/11/2019

Prueba 10 Fem., 100m Braza 12 años
09/11/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 9

2 GARRIDO RODRIGUEZ, Silvia 08 01346 - C.N. Mejorada 2007 NT ___:___.___
3 JIMENEZ GARCIA, Laura 08 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
4 TORRENT FLORES, Vega 08 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
5 LANZA MALLA, Sandra 08 01346 - C.N. Mejorada 2007 NT ___:___.___

Serie 2 de 9

1 GALLEGO PÉREZ JUANA, Nur 08 01346 - C.N. Mejorada 2007 NT ___:___.___
2 ALDA AGUILAR, Sara 08 01578 - C.N.T. Barajas NT ___:___.___
3 VICARIO IBRAHIM, Yamilah 08 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
4 REDONDO IGLESIAS, Alicia 08 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
5 SÁNCHEZ EXPOSITO, Alba 08 01571 - C.N. Mako Carabanchel NT ___:___.___
6 PASCUAL LARGO, Candela 08 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___

Serie 3 de 9

1 MORAGA NAVARRO, Lucía 08 00561 - C.N. Tres Cantos NT ___:___.___
2 ALVAREZ CONTRERAS, Lara 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___
3 SOUBRIER DE LA SIERRA, Manuela 08 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 2:21.10 ___:___.___
4 MIGALLON TORRES, Nerea 08 P1200 - Safa Madrid 2:21.65 ___:___.___
5 AMORÍN RAMÍREZ, Miriam 08 00561 - C.N. Tres Cantos NT ___:___.___
6 AMORÍN RAMÍREZ, Lucía 08 00561 - C.N. Tres Cantos NT ___:___.___

Serie 4 de 9

1 MARKOVA MARTELO, Victoria Lorena 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:04.00 ___:___.___
2 BARGUEÑO GARCÍA, Sandra 08 00150 - C.N. Jimenez 2:02.11 ___:___.___
3 BUSTOS GALLEGO, Beatriz 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:59.57 ___:___.___
4 DELGADO MEDINA, Arancha 08 00561 - C.N. Tres Cantos 2:01.84 ___:___.___
5 VIÑA IBAÑEZ, Rocio 08 P1200 - Safa Madrid 2:02.27 ___:___.___
6 OLLERO DEL CAMPO, Julia 08 01578 - C.N.T. Barajas 2:04.06 ___:___.___
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MADRID_2ªJDA LIGA ALEVÍN_ACTA 043
MOSCARDO_MADRID, 9/11/2019

Prueba 10, Fem., 100m Braza

Serie 5 de 9

1 AGUILERA REXTER, Celia 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:57.53 ___:___.___
2 LOPEZ AHIJADO, Blanca 08 00150 - C.N. Jimenez 1:56.59 ___:___.___
3 MARTINEZ SANCHEZ, Ingrid 08 P1200 - Safa Madrid 1:55.62 ___:___.___
4 GUTIERREZ LOPEZ, Jimena 08 00150 - C.N. Jimenez 1:56.57 ___:___.___
5 CABADAS DE LA CRUZ, Jimena 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:57.49 ___:___.___
6 ARRIVÍ BURGOS, Marina 08 01203 - C.D. El Valle 1:58.61 ___:___.___

Serie 6 de 9

1 PEREZ RABADAN, Natalia 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:54.31 ___:___.___
2 SANCHEZ-GIRON ORCAJADA, Paula 08 00150 - C.N. Jimenez 1:52.73 ___:___.___
3 MURIEL LLORENTE, Laura 08 01203 - C.D. El Valle 1:51.48 ___:___.___
4 MARTÍNEZ LASERNA, Sofía 08 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:51.55 ___:___.___
5 MEDRAN NUÑEZ, Maria 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:53.02 ___:___.___
6 LLEDO PADOVA, Alicia 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:55.43 ___:___.___

Serie 7 de 9

1 QUESADA DELGADO, Laura 08 00150 - C.N. Jimenez 1:50.46 ___:___.___
2 GALVEZ DIAZ, Sara 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:48.70 ___:___.___
3 VALENCIA BUENO, Michelle Valentina 08 P1200 - Safa Madrid 1:47.96 ___:___.___
4 FERNANDEZ PEIX, Maria 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:48.59 ___:___.___
5 BOTELLO MARTÍN, Blanca 08 01203 - C.D. El Valle 1:49.78 ___:___.___
6 LOPEZ MORENO, Carmen 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:50.53 ___:___.___

Serie 8 de 9

1 GOMEZ CABALLERO, Natalia 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:44.49 ___:___.___
2 ROMERO MÁRQUEZ, Sara 08 01203 - C.D. El Valle 1:42.32 ___:___.___
3 RUIZ CARMONA, Alejandra 08 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:38.82 ___:___.___
4 MACNEIL, Olivia Jane 08 00150 - C.N. Jimenez 1:41.74 ___:___.___
5 CONDO HEREDIA, Lucia Elizabeth 08 P1200 - Safa Madrid 1:43.00 ___:___.___
6 ALCAIDE RICO, Ana Belen 08 00150 - C.N. Jimenez 1:47.00 ___:___.___

Serie 9 de 9

1 MEZQUITA REQUENA, Claudia 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:37.74 ___:___.___
2 GONZÁLEZ PAJUELO, Aitana 08 01203 - C.D. El Valle 1:32.08 ___:___.___
3 REVILLA GARCÍA, Laura 08 01203 - C.D. El Valle 1:29.79 ___:___.___
4 DÍAZ GARCÍA, Marta 08 01203 - C.D. El Valle 1:29.89 ___:___.___
5 ÁLVAREZ RUIZ, Carlota 08 01203 - C.D. El Valle 1:35.17 ___:___.___
6 YAGÜE GARCÍA-HERAS, Lucía 08 01203 - C.D. El Valle 1:37.75 ___:___.___
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MADRID_2ªJDA LIGA ALEVÍN_ACTA 043
MOSCARDO_MADRID, 9/11/2019

Prueba 11 Masc., 100m Mariposa 14 años
09/11/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 7

1 CASCON LOPEZ DE RODAS, Guillermo 06 01571 - C.N. Mako Carabanchel NT ___:___.___
2 COLETO ADRADOS, Fabio 06 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 GUTIERREZ GUERRA, Victor 06 01578 - C.N.T. Barajas NT ___:___.___
4 FERNANDEZ-ACEYTUNO FERNANDEZ, Jaime06 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
5 ESTEBAN REDONDO, Guillermo 06 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
6 MACANAS AZCONA, Ricardo 06 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___

Serie 2 de 7

1 ARRIVÍ BURGOS, Gonzalo 06 01203 - C.D. El Valle 1:48.00 ___:___.___
2 PEÑA MORENO, Victor 06 P1200 - Safa Madrid 1:44.24 ___:___.___
3 RUBIO DE PABLOS, Adrian 06 P1200 - Safa Madrid 1:42.71 ___:___.___
4 CASTRO ALONSO, Miguel 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:43.87 ___:___.___
5 PISANELLO MARSHALL, Nicolas 06 00150 - C.N. Jimenez 1:46.44 ___:___.___
6 SÁNCHEZ DE LA FUENTE GARCÍA, Germán06 01203 - C.D. El Valle 1:54.18 ___:___.___

Serie 3 de 7

1 PARDO CRUZ, Asier 06 01203 - C.D. El Valle 1:40.21 ___:___.___
2 GALDÓN RUIZ, Javier 06 01203 - C.D. El Valle 1:37.15 ___:___.___
3 GOMEZ RUIZ, David 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:32.74 ___:___.___
4 ARMESILLA JAQUE, Alejandro 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:36.36 ___:___.___
5 GALVAN DE CASTRO, Armando 06 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:38.64 ___:___.___
6 MACIAS FERNANDEZ, Daniel 06 P1200 - Safa Madrid 1:40.93 ___:___.___

Serie 4 de 7

1 SEGURA GÓMEZ, David 06 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:31.57 ___:___.___
2 PRIETO CRUZ, Andrés 06 01203 - C.D. El Valle 1:29.39 ___:___.___
3 ALDERETE GARCIA, Rodrigo 06 P1200 - Safa Madrid 1:26.30 ___:___.___
4 BLANCO FREIRE, Matias 06 00150 - C.N. Jimenez 1:28.21 ___:___.___
5 FERNANDEZ PEIX, Roberto 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:30.89 ___:___.___
6 JUZGADO BACHILLER, Guillermo 06 01203 - C.D. El Valle 1:32.43 ___:___.___
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MADRID_2ªJDA LIGA ALEVÍN_ACTA 043
MOSCARDO_MADRID, 9/11/2019

Prueba 11, Masc., 100m Mariposa

Serie 5 de 7

1 CARBONERO ZAMORA, Santiago 06 01203 - C.D. El Valle 1:24.18 ___:___.___
2 MARTIN RUIZ DE LEON, Bruno 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:23.06 ___:___.___
3 HERNANDEZ TEJERO, Dario 06 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:22.54 ___:___.___
4 ARRANZ GARZÓN, Álvaro 06 01203 - C.D. El Valle 1:22.80 ___:___.___
5 MARCHAN AMO, Yago 06 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:23.17 ___:___.___
6 CHHATWANI SERRATO, Aryan 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:24.91 ___:___.___

Serie 6 de 7

1 COLMENERO FERNANDEZ, Jesus 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:21.43 ___:___.___
2 DÍEZ CANO, Isaac 06 01203 - C.D. El Valle 1:20.21 ___:___.___
3 BERROCAL SALAS, Lucas 06 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:19.21 ___:___.___
4 MILLAN DE MIGUEL, Oliver 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:19.96 ___:___.___
5 ESCUDERO PEÑALVER, Rodrigo 06 01203 - C.D. El Valle 1:20.35 ___:___.___
6 TURCHETTI MILLAN, Giorgio 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:21.52 ___:___.___

Serie 7 de 7

1 FERNANDEZ MARTIN, Marcos 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:17.77 ___:___.___
2 MARTÌNEZ SANZ, Sergio 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:16.81 ___:___.___
3 CALERO RODRIGUEZ, Saul-Nacxit 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:09.80 ___:___.___
4 CASTELLÓ BLASCO, Erik 06 00151 - C.N. San Blas 1:14.55 ___:___.___
5 ALVARO FERNANDEZ, Pablo 06 P1200 - Safa Madrid 1:17.19 ___:___.___
6 PARDO BARCELÓ, Marco 06 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:18.02 ___:___.___

Prueba 12 Fem., 100m Espalda 13 años
09/11/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 7

2 YUSTE OPREA, Elsa 07 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
3 HUGOT MORENO, Mariana 07 01571 - C.N. Mako Carabanchel NT ___:___.___
4 GALLÚ VAZQUEZ, Cristina 07 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___
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MADRID_2ªJDA LIGA ALEVÍN_ACTA 043
MOSCARDO_MADRID, 9/11/2019

Prueba 12, Fem., 100m Espalda

Serie 2 de 7

1 CHAMORRO COTO, Laura 07 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
2 CUADRADO SANCHEZ, June 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:52.78 ___:___.___
3 RODRIGUEZ LOPEZ, Iria 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:42.89 ___:___.___
4 MIJANGOS DE LARA, Alicia 07 00561 - C.N. Tres Cantos 1:49.92 ___:___.___
5 MOLINERO BAHAMONDE, Valeria 07 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___

Serie 3 de 7

1 SILESHI DÍAZ, Eva 07 00561 - C.N. Tres Cantos 1:40.01 ___:___.___
2 MARTIN MARQUÉS, Celia 07 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:37.60 ___:___.___
3 BLÁZQUEZ GALÁN, Carmen 07 01203 - C.D. El Valle 1:36.77 ___:___.___
4 FUERTES RAMIREZ, Marta 07 00561 - C.N. Tres Cantos 1:37.17 ___:___.___
5 VEGA DONADA, Elisa 07 00053 - Real Canoe N.C. 1:39.78 ___:___.___
6 MEGIA HERNANDO, Leyre 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:42.55 ___:___.___

Serie 4 de 7

1 GUERRERO RODRIGUEZ, Celia 07 00151 - C.N. San Blas 1:36.28 ___:___.___
2 PRAVIA DE LA GUERRA, Arantzazu 07 00053 - Real Canoe N.C. 1:35.87 ___:___.___
3 GUTIERREZ JIMENEZ, Sara 07 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:34.59 ___:___.___
4 ARIAS-NAVARRO RUIZ DE TEMIÑO, Mónica07 01203 - C.D. El Valle 1:34.87 ___:___.___
5 ROLDAN CRESPO, Cecilia 07 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:35.87 ___:___.___
6 MATHÉ GUTIÉRREZ, Valeria 07 01203 - C.D. El Valle 1:36.55 ___:___.___

Serie 5 de 7

1 GOMEZ CAÑADAS, Claudia 07 00053 - Real Canoe N.C. 1:32.77 ___:___.___
2 GARCIA GONZALEZ, Claudia 07 P1200 - Safa Madrid 1:31.44 ___:___.___
3 FERREIRO ADANEZ, Sara 07 00053 - Real Canoe N.C. 1:29.84 ___:___.___
4 LIÑEIRA GUTIERREZ, Uxue 07 P1200 - Safa Madrid 1:31.42 ___:___.___
5 HERNANDEZ GARCIA, Alba 07 P1200 - Safa Madrid 1:31.96 ___:___.___
6 NIETO MARTÍNEZ, Rocío 07 01203 - C.D. El Valle 1:32.85 ___:___.___

Serie 6 de 7

1 MARTÍN HIDALGO, Emma 07 01203 - C.D. El Valle 1:28.01 ___:___.___
2 BATRES CALLEJO, Adriana 07 01203 - C.D. El Valle 1:23.80 ___:___.___
3 CASTELLÓ BLASCO, Lucia 07 00151 - C.N. San Blas 1:23.27 ___:___.___
4 ROMERO HERRERO, Paula 07 00150 - C.N. Jimenez 1:23.63 ___:___.___
5 CAÑADAS SALAN, Julia 07 00053 - Real Canoe N.C. 1:27.40 ___:___.___
6 TEJEDOR SANCHEZ, Lucia 07 00053 - Real Canoe N.C. 1:29.74 ___:___.___
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MADRID_2ªJDA LIGA ALEVÍN_ACTA 043
MOSCARDO_MADRID, 9/11/2019

Prueba 12, Fem., 100m Espalda

Serie 7 de 7

1 CASTELLO BLASCO, Sue 07 00151 - C.N. San Blas 1:21.00 ___:___.___
2 VARELA ALONSO, Claudia 07 01203 - C.D. El Valle 1:15.31 ___:___.___
3 FERNÁNDEZ PARÍS, Sara 07 01203 - C.D. El Valle 1:14.44 ___:___.___
4 CASTELLÓ BLASCO, Lydia 07 00151 - C.N. San Blas 1:15.01 ___:___.___
5 MENDOZA GOMEZ, Sara 07 00151 - C.N. San Blas 1:15.65 ___:___.___
6 ROMÁN ÁLVAREZ, Sofía 07 01203 - C.D. El Valle 1:22.99 ___:___.___

Prueba 13 Masc., 200m Estilos 13 años
09/11/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 6

2 KOVALSKYY, Alvaro 07 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 GOMEZ RAYMUNDO, Daniel 07 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
4 NAVARRO CIVANTOS, Antonio 07 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
5 ESPINOZA PINO, Pablo 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___

Serie 2 de 6

1 SANTIAGO MARTINEZ, Adrián 07 01346 - C.N. Mejorada 2007 NT ___:___.___
2 KLIMEK, Michal 07 01571 - C.N. Mako Carabanchel NT ___:___.___
3 GARCIA PUENTES, Angel Daniel 07 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
4 PAVIA BERGARECHE, Mateo 07 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
5 MACIAS FERNANDEZ, Jorge 07 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
6 CANTALEJO JIMÉNEZ, Héctor 07 01346 - C.N. Mejorada 2007 NT ___:___.___

Serie 3 de 6

1 OLMEDO MORALEDA, Dario 07 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
2 ALGORA ROY, Mario 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 3:38.81 ___:___.___
3 BRAVO CUESTA, Raul 07 00561 - C.N. Tres Cantos 3:26.36 ___:___.___
4 FERNANDEZ MATEOS, Enrique 07 P1200 - Safa Madrid 3:33.55 ___:___.___
5 GÁMIZ FERNÁNDEZ, Javier 07 01346 - C.N. Mejorada 2007 NT ___:___.___
6 MARTÍN PÉREZ, Lorenzo 07 01346 - C.N. Mejorada 2007 NT ___:___.___
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MADRID_2ªJDA LIGA ALEVÍN_ACTA 043
MOSCARDO_MADRID, 9/11/2019

Prueba 13, Masc., 200m Estilos

Serie 4 de 6

1 CABALLERO RUBIATO, David 07 00053 - Real Canoe N.C. 3:21.74 ___:___.___
2 MUÑOZ GARCIA, Vicente 07 01203 - C.D. El Valle 3:17.02 ___:___.___
3 ALONSO GÓMEZ, Carlos 07 01203 - C.D. El Valle 3:10.60 ___:___.___
4 BRAVO CUESTA, Ivan 07 00561 - C.N. Tres Cantos 3:13.92 ___:___.___
5 PASCUAL LLORET, David 07 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 3:17.13 ___:___.___
6 BAQUEICOA PADRÓN, Luis 07 01203 - C.D. El Valle 3:22.59 ___:___.___

Serie 5 de 6

1 GALAN SANCHEZ, Adrian 07 00109 - C.N. Madrid Moscardo 3:06.88 ___:___.___
2 MUÑOZ SAN MARTÍN, Carlos 07 01203 - C.D. El Valle 3:06.36 ___:___.___
3 SERRANO GÓMEZ, David 07 01203 - C.D. El Valle 3:04.18 ___:___.___
4 SANANDRES CEBRIAN, Jaime 07 00561 - C.N. Tres Cantos 3:04.77 ___:___.___
5 PINEROS QUERO, Marcos 07 01203 - C.D. El Valle 3:06.72 ___:___.___
6 ESPOSITO BLAZQUEZ, Pablo 07 00150 - C.N. Jimenez 3:10.40 ___:___.___

Serie 6 de 6

1 DE AGUILAR GUDMUNDSSON, Thrystan Ari07 00561 - C.N. Tres Cantos 3:03.03 ___:___.___
2 SAIZ TOBIO, Daniel 07 00053 - Real Canoe N.C. 2:56.87 ___:___.___
3 GARCÍA SEGURA, Alberto 07 01203 - C.D. El Valle 2:54.10 ___:___.___
4 HERNANDO MARTÍNEZ, Álvaro 07 01203 - C.D. El Valle 2:56.16 ___:___.___
5 MANZANARES MARTÍNEZ, Hugo 07 01203 - C.D. El Valle 3:01.88 ___:___.___
6 MARTINEZ CARPINTERO, Emilio 07 00109 - C.N. Madrid Moscardo 3:03.22 ___:___.___

Prueba 14 Fem., 4 x 100m Libre Alevín Femenino
09/11/2019 Lista de salida

Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 P1200 - Safa Madrid 2 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___

3 00561 - C.N. Tres Cantos 1 00561 - C.N. Tres Cantos NT ___:___.___

4 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi NT ___:___.___
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MADRID_2ªJDA LIGA ALEVÍN_ACTA 043
MOSCARDO_MADRID, 9/11/2019

Prueba 14, Fem., 4 x 100m Libre

Serie 2 de 3

1 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2 00109 - C.N. Madrid Moscardo 6:01.99 ___:___.___

2 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1 00109 - C.N. Madrid Moscardo 5:18.34 ___:___.___

3 01203 - C.D. El Valle 2 01203 - C.D. El Valle 4:53.79 ___:___.___

4 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1 01571 - C.N. Mako Carabanchel 4:56.90 ___:___.___

5 00150 - C.N. Jimenez 2 00150 - C.N. Jimenez 5:22.98 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 P1200 - Safa Madrid 1 P1200 - Safa Madrid 4:33.93 ___:___.___

2 01203 - C.D. El Valle 1 01203 - C.D. El Valle 4:30.82 ___:___.___

3 00150 - C.N. Jimenez 1 00150 - C.N. Jimenez 4:24.74 ___:___.___

4 00053 - Real Canoe N.C. 1 00053 - Real Canoe N.C. 4:30.62 ___:___.___

5 00053 - Real Canoe N.C. 2 00053 - Real Canoe N.C. 4:31.07 ___:___.___

6 00151 - C.N. San Blas 1 00151 - C.N. San Blas 4:38.84 ___:___.___



 
 

 

             

 

  FORMATO BAJAS del club           
 
    Datos de la persona que entrega la solicitud             
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Nº PRUEBA PRUEBA SERIE CALLE

A RELLENAR POR EL RESPONSABLE DEL CLUB

NADADOR SUSTITUIDO NADADOR SUSTITUTO

LICENCIA: RFEN ID:LICENCIA:

FEDERACION MADRILEÑA DE NATACION
IMPRESO FICHA SUSTITUCIONES

A RELLENAR POR EL ARBITRO

MARCA FINAL: LLEGADA: CLASIFICACION: 

CRONO 1: CRONO 2: CRONO 3:

NADADOR /A: NADADOR /A:

AÑO: CLUB: AÑO: CLUB:

NOMBRE PERSONA QUE ENTREGA EL CAMBIO:

COMETIDO EN LA COMPETICION:

ENTREGAR ANTES DEL INICIO DE LA SESION CORRESPONDIENTE - PLAZO SEGÚN NORMATIVA

A RELLENAR POR EL RESPONSABLE DEL CLUB
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MARCA FINAL: LLEGADA:

LICENCIA: RFEN ID:

NOMBRE PERSONA QUE ENTREGA EL CAMBIO:

COMETIDO EN LA COMPETICION:

ENTREGAR ANTES DEL INICIO DE LA SESION CORRESPONDIENTE - PLAZO SEGÚN NORMATIVA

NADADOR /A: NADADOR /A:

AÑO: CLUB: AÑO: CLUB:
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